
Butterfly Trading, s.r.o. 

Podhorská 32 

466 01 Jablonec nad Nisou 

 

 

Úřad Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod 

Územní odbor realizace programu - Liberec 

Masarykova 542/18 

460 01 Liberec 

 

V Jablonci nad Nisou, 4.2.2010 

 

Žádost o prodloužení termínu doložení povinné přílohy č. 32 – Čestné prohlášení k zástavě na 
majetku a přílohy č. 3 – Podrobný rozpočet projektu 

 

Dobrý den. 

Žádám Vás o prodloužení termínu doložení povinných příloh před podpisem Smlouvy o poskytnutí 
dotace projektu „Dostavba a nové využití objektu „Střelnice“ Liberec“ (reg. Číslo 
CZ.1.13/4.1.00/12.00753). Jedná se o přílohu č. 32 – Čestné prohlášení k zástavě na majetku - 
součástí projektu je také nákup nemovitosti, ke které se toto „Čestné prohlášení k zástavě na majetku“ 
vztahuje, v současné době je Kupní smlouva před podpisem a zápis do KN bude teprve proveden, a 
přílohu č. 3 – Podrobný rozpočet projektu – je ve fázi zpracování. 

Předpokládané datum doložení těchto příloh je 31.3.2010. 

 

Děkuji, s pozdravem 

 

            
        ____________________________
         Pavel Prade, jednatel 
            
                    Butterfly Trading s.r.o. 
 
 

 


